
 

 
 

KORRALDUS 

 

Iisaku          09. juuni 2022 nr 254 

 

Alutaguse valla arengukava 2021-2030 alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –

tegevuse osa muutmise eelnõu heaks kiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine 

Alutaguse Vallavolikogu  24.märts 2022 otsusega nr 33 algatati Alutaguse valla arengukava 

2021-2030 osaline muutmine alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –tegevuse osas ja  

kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Alutaguse Vallavolikogu 

28.11.2019 määruse nr 116 „Alutaguse valla arengudokumentide koostamise ja menetlemise 

kord“ § 7 lõigete 1, 2 ja 3 alusel,  Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Kiita heaks Alutaguse valla arengukava 2021-2030 alushariduse, üldhariduse, 

huvihariduse ja –tegevuse ning rahvastiku osa muutmise eelnõu ja suunata see avalikule 

väljapanekule valla kodulehel. 

 

2. Määrata arengukava eelnõu avaliku väljapaneku toimumise ja ettepanekute esitamise 

ajaks 16. juuni 2022 kuni 30. juuni 2022.  

 

3. Ettepanekuid valla arengukavasse saavad esitada kõik huvitatud isikud esitades need 

arengukava eelnõu avaliku väljapaneku ajal e-posti aadressile info@alutagusevald.ee. 

 

4. Arengukava avalik arutelu toimub kirjalike ettepanekute laekumise korral 04. augustil 

2022. a. Ettepanekute tegijaid ja avalikkust teavitatakse avaliku arutelu toimumise ajast 

ning kohast. 

 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest  teada saama või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)   

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen   

vallavanem        vallasekretär 

 

mailto:info@alutagusevald.ee

